ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ
ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ.

Администрация Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской информирует
участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного
назначения, расположенного по адресу: Курская область, Мантуровский район, Ястребовский
сельсовет СХПК «60 лет Октября» кадастровый номер: 46:14:170000:3, о том, что 30 августа 2019
года в 12-00 часов, в здании Дома Культуры, расположенном по адресу: Курская область,
Мантуровский район, Ястребовский сельсовет, с. Крутые Верхи, ул. Школьная дом 63, состоится
собрание участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного
назначения расположенный по адресу: Курская область, Мантуровский район, Ястребовский
сельсовет СХПК «60 лет Октября» с кадастровым номером: 46:14:170000:3.
Регистрация участников долевой собственности проводится 30 августа 2019 года с 11-15 часов по
адресу: Курская область, Мантуровский район, Ястребовский сельсовет, с. Крутые Верхи, ул.
Школьная дом 63.
При себе иметь паспорт или надлежаще оформленную доверенность, а также свидетельство на
право собственности на земельную долю.

Повестка дня собрания:
1. Определение порядка проведения собрания, подсчета голосов, избрание председателя и
секретаря собрания
2. Принятие решение о расторжении (прекращении) договора аренды от 30.04.2008 г. и возврата
участка.
3. Об изменении размера долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с
кадастровым номером 46:14:170000:3
3. Принятие решения о заключении договора аренды земельного участка с ООО «Бутырское»
4. Принятие решение о лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без
доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельного участка,
одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности,
при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или
государственной регистрации долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, от
имени участников долевой собственности заключать и подписывать соглашение о расторжении
(прекращении) договора аренды земельного участка и акт приема-передачи земельного участка,
иные соглашения, предметом которых является земельный участок с кадастровым номером
46:14:170000:3, а также договор аренды земельного участка.
Инициатор проведения общего собрания участников долевой собственности -  ООО «Луч»,
находящийся по адресу: 307013,Курская обл, М антуровский р-н, с. Останино, ул.
Центральная дом 92.
С документами по вопросам повестки дня общего собрания можно ознакомиться в рабочие дни с 8-
00 по 17-00 по адресу307013,Курская обл, Мантуровский р-н, с. Останино, ул. Центральная
дом 92, тел. +7 (47155) 35-2-32.